Совет народных депутатов
Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

Решение
от  12 октября 2015 г.	                                                        № 06
с. Криуша

Об утверждении структуры
  органов местного самоуправления
Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района  Воронежской области

На основании частей 1, 2 и 5 статьи 34 Федерального закона,  от 06 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Воронежской области от 13 апреля 20015 года    № 42-ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных образований Панинского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                                       РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру органов местного самоуправления Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области:
- Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области - представительный орган муниципального образования;
-   глава Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области - высшее должностное лицо муниципального образования, наделяемое уставом муниципального образования собственными полномочиями по решению вопросов местного значения
- администрация Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области - исполнительно-распорядительный орган муниципального образования.
- контрольно счетный орган – ревизионная комиссия Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
        2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в  официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Криушанский  муниципальный вестник».

Глава Криушанского сельского поселения                                     В.В.Фролов